90.

1279, — Capitulum Strigon. cum quodam Péntek vineam in Epel cambiat.

Gregorius prepositus et Capitulum ecclesie Strigon., Omnibus xpi. fide-
libus, presentes litteras inspecturis, salutem in domino. Ad uniuersorum noti-
clam tenore presencium uolumus peruenire, quod cum Fenfuk, fillus Wasard
de Epel/, vineam suam paruulam, quam, a libero homine emptam, habuit in
Epel, inter vineas nostras in monte, qui Zy/ed uocatur, nobis reliquerit et
assignauerit; nos vineam nostram, similiter in Epel, in alio monte, Zaz uocato,
supra vineam, que quondam fencus fuerat, existentem, que a parte orientali
vineam nostram, quam quondam Marcellus habuerat, tangens, descendit uersus
terram de Fisey, inter vineam Petri de Aadezna, ab una parte, et vineam
Nicolai, filij Micou, ab altera, dedimus et assignauimis dicto Pentuk in pre-
dicte vinee sue concambium, perpetuo possidendam. In cuius rei memoriam,
ad peticionem prefati Pentuk, presentes nostras concessimus litteras, sigilli
nostri munimine roboratas. Datum anno domini M". cc’. Lxx". nono.

A B D

Sig. minus extritum e rubro et viridi serico pendet. Orig. pulcherrime exa-
ratum, in Arch. Cap. Strig. priv. Lad. 26. fasc. 1. Nro. 15. — Extr, Fejér 1, . V.
II. 604. — Ed. Cod. Strig. LI, 134. ¢t Wenzel Cod. Arp. 1X, 234.
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o1.

1279. — Abraham medietatem terrae, (Gazdag-Andris-filde wvocatam, Joanni
vendit coram Capitulo Bacsiensi.

A B C

Capitulum ecclesie Bachiensis omnibus, presentes litteras inspecturis, sa-
lutem in eo, qui salus est ommum. Ad wvniuersorum noticiam harum serie
uolumus peruenire, quod accedentes ad nostram presenciam Ffoenda filius
Barakun, pro Johanne filio suo, ex una parte, et Abraam filius paulin, prout
se taliter nominawt, ex alia, qui proposuit et dixit in hunc modum coram
nobis, quod cum dominus Rex terram Diuetes Andree, sine herede decedentis,
propinqui sw, Diwes Audreas feldy uvocatam, eidem Johanm, filio Foanche,
duxerit conferendam ipsum in dimidietate contingentem, Super qua eciam di-
midietate prohibuerat eundem Johannem, se eandem suam dimdietatem terre
dicto Johanni, filio Joanche, pro tribus marcis, plene ab eodem perceptis,
ut dixit, vendidisse, ure perpetuo possidendam in filios filiorum. Assumpmendo
eundem, si necesse fuerit, expedire suwis labonibus et expensis, dando sibi
eandem dimidietatem suam terre dicte uendends, legandi, uel pro se tenendi
largam et liberam facultatem. Vt autem huoiusmodi uendicio ac empcio nec
reuocari ualeat, nec per quempiam deprauari, Ad instanciam parcium pre-
sentes litteras nostras concessimus Johanni antedicte, nostri privilegialis sigilli
Robore consignatas, Datum anno domini M® C'C® Septuagesrmo Nono. Be-
nedicto preposito, Philippo lectore, Laurencio cantore, GGenito Bachiensi, Jona
Sirmiensi archidiaconis, Morcolpho custode, Thoma archidiacono Scegedienst,
Ipolito decano, Ceterisque canonicis, deo iugiter famulantibus in ecclesia Bachiensi.

Fragm., sigilli e filis albis cannabeis pendet, quod magnae apud nos est rar-

tatis, — Orig. in Arch. Prim. Sec. Lad. T. fasc. 1. Nro. 7. — Terra haec, ut a
tergo adnotatur, fuit in Comitatu Bacsiensi. — Ed. Cod. Strig. L. 76.

92,

1280. 7. Maii. — Nicolaus PP. [Il. pallium archiepiscopale, Lodomerio
Electo Strigon. tradendum, per magistros Romanum Hontensem et Angelum
Nitriensem Archmdiaconos in ecclesia Strigon., Philippo Firmano Legato, et
Andreae Agriensi episcopis submittit. — Datum Rome apud s. Petrum Non.
Maii. P. a. 3.

Sub eodem dato provocat Philippum Legatum et Episcopum Agriensem
ad pallium hocce tradendum.

Theiner Mon, Hung. L 346.
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93.

1280. 1-6. Jul. — Cunegundis, relicta Boleslai Ducis Cracoviae, clau-
strum pro monialibus ordinis s. Clarae in Sandecz fundans, in edito desuper
instrumento inter testes praesentes occurrit Frater Stephanus Quardianus Si-
poniensis. — In Sandecz infra octavas apostolorum Petri et Pauli beatorum.

Fejér Cod. dipl. V. IIL. 6.

94,
1280. g. Aug. — Ladislaus IV. Rex Sirigomsi commoratur.
Cod. dipl. patr. VL. 358.
95.
1280. 18. Aug. — Ladislaus IV. terram Szilincs Castri Posoniensis, Ecclesiae

Poson. confert.

Ladizlaus, dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, (alli-
cie, Lodomerie, Cumanie, Bulgarieque Rex, Vniversis xpi. hidelibus, presentes
litteras inspecturis, Salutem in eo, qui Regibus dat Salutem. Eorum digne
peticionibus  condescendit Regia celsitudo, quorum fides et deuocio certis
claruerunt experiencie documentis, quique Regijs ministerijs gl famulatus
obsequio, absque vanacionis nota, dinoscuntur sinceritatis studio adhesisse.
Ad vniuersorum igitur noticiam tenore presencium uclumus peruvemre, Quod
recensitis Laudabilis fidei purtate, solideque deuocionis famulatu dilect: et
fidelis nostri, magistri Pascasiy, Prepositi Posoniensis, quibus idem se nostre
celsitudini dinoscitur ab euo nostre puericie fdeliter dedicasse; considerantes
maxime, quod idem prepositus inter aba fidehtatis sue studia, que in omni-
bus nostris et Regni nostri agendis, sue comissis fidei, laudabibter exhibuit
et impendit, in negocio reconciliacionis nostre cum venerabili patre, domino
Philippo, firmano Episcopoe, Apostolice sedis Legato, gratum deo et nobis
prebuit famulatum, reducendo nos, industrie sue monitis et induccionibus
salutaribus, cum eodem domino legato ad pacis et concordie unitatem. Nos
peticionibus ipsius preposii et meritonjs obsequijs liberaliter inchnati, quan-
dam terram Castrensium, Castri nostri Poson., Zelinch vocatam, in qua olim
Bark residebat, contiguam et commetaneam terre Ecclesie sancti Saluatoris
de Posonio, similiter Zelinch vocate, quam nos olim eidem ecclesie dinoscimur
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contulisse, in aliqualem suorum recompensam meritorum, cum eidem Preposito
in amplioribus munificencie beneficijs, propter sua obsequiosa merita tenea-
mur, sibi, et per eum ecclesic sue predicte sancti Saluatoris, a iure Castren-
sinm, et jursdicione Castri Posoniensis absolutam penitus el exemplam, cum
omnibus vtilitatibus suis et pertinencijs donauimus, dedimus et contulimus,
iure perpetuo possidendam; facientes eundem prepositum tam suo, quam
predicte ecclesie sue nomine, in vacuam et corporalem possessionem dicte
terre per Petrum, magistrum Dapiferorum, Comitem Posoniensem et Musumi-
ensem, dilectum et fidelem nostrum, sub testimonio Strigon. Capituli introduci.
Vit igitur hec nostra donacio scu collacio robur obtineat perpetue firmitatis,
presentes concessimus litteras, duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Da-
tum per manus magistri Bartholomei], dilecti et hdelis nostri, Aule nostre
vicecancellaryj, Anno dominm AMillesimo ducentesimo Octagesimo, Regm autem
nostri Anno viij". xv". kalendas Septembris, Indiccione viij.

In parte aversa: Privilegiom Regis Ladizlai super terra Zelinch nunor:, —
Sigillum e rubro ct flave serico pendebat. Orig. pulchre exaratum in Arch. Cap.
Poson, priv. Capsa C. fasc. 5 Nr. 47, — Ed. Wenzel Cod. Arp. IV. 214, Erronce
extr, Fejér Cod. dipl. V, 1L 74.

06.

1280, 18. Aug. — Ladizlaus IV. Rex ob disturbatam Synodum Buden-
sem ,ad opus constituendi unum hospitale® annuas 100 marcas argenti pro-
mittit, illi vel illis, qui per Philippum Legatum aut Lodomerion Archiepisco-
pum Strigon. ad gubernacionem dicti hospitalis fuerint deputati, persolvendas,
Datum a. D. 1280. 15. kal. Sept.

Theiner Mon. Hung. L. 347. — Fejér Cod, dipl. V. IIL. zq.

1280. 19. Aug. — Venerabilis et discretus vir magister Lucas, Strigon.
Feclesiae  Praepositus, Elisabethae maiorts Reginae Hungariae Cancellarius.

Literas huins Rl}.g‘lna&, 14. kal, Sept. editas, signat. Fejer Cod. dipl. V. IIL
34., Theiner Monum., Hung. L 348 Occurrit in alio quoque eiusdem Reginae huius
anni diplomate Wenzel Cod. Arpad. IV, 223, [tem coram eo Ehas Comes Saxonum
et Latinorum transactionem de modo pendendarum per Scepusienses decimarum,
in Levehe confirmat et literas Reginae desuper editas idem Lucas exarat. Fejér
L c. pag. 42. 48.

Momnm. Ferl, Birig, Towss IE b
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8.

1280, zo. Aug. — Muthmerius prepositus Scepus. curiam quamdam Stephano,
filio Chene confert.

(Mjagister M. prepositus ecclesie sancti Martim de Scegpes, memorie com-
mendantes, significamus, quibus expedit, presencium per tenorem, quod nos
quandam Curiam, iuxta fluwium popred existentem, que quondam curia fese
fuerat, quam ab eodem kese nos pro quibusdam excessibus suis et dam-
pnis, nobis et ecclesie nostre datis et illaus, ordine iudiciario  optinuimus,
Stephano, fillo Chene, fideli et familiarl seruienti nostro, pro meritis et serui-
cijs suis, que nobis exhibuit, cum sex iugeribus terre, spectantibus ad eccle-
siam sanctt Mychaehs, cum supradicta Cuna dedimus, donauimus, seu con-
tulimus ipsi Stephano et suis heredibus, heredumque suorum sucecessoribus,
ure perpetuo, pacifice possidendam; excepto eo, quod si wilem Stephanus
post mortem nostyam preposito, in locum nostrum succedenti, non seruiret,
uel debitum non impenderer famulatum ; extunc idem Stephanus de ipsa
Curia et suis utilitatibus voum fertonem et non plus, singulis annis dare et
soluere teneatur. In cuius réi memoriam, perpetuamque frmitatem presentes
concessimus litteras, sigilli nostri munimine roboratas. Datum Sirgouny in
festo sancti regis Stephani, Anno domini, M® ec” Lxxx".

E Nro. 270. — Extr. Fejér Cod. dipl. VI, 1. pag. 74.

HER

1280, mense Aug. — Vincentius Episcopus Nitriensis Gothardum de Ludan
ordinis Minorum cum vidua et orphanis fratris sui super pussessionibus convenisse,
Capitulo Strigon. notificat.

Discretis uiris et honestis dominis, amicis suis in X", Karissumis, L. pre-
posito et Capitulo Strigon., W. miseracione dinina Episcopus Nitriensis, mu-
tuam in domino caritatem. Nouerit discrecionis uestre amicicia, quod frater
GGothhardus de ordine fratrum minorum, nobilis wir de Ludan, presentibus
Relicta comitis Chada, fratris «ict fratris Gotthardi, Nicolao et MWilou, or-
phanis eiusdem comitis Chaba, a predicta domina weneratis, et ipsis consen-
cientibus, proposuit coram nobis, quod totam porcionem suam, (uam habebat
in uilla Prezfen, cum omnibus utilitatibus et pertinenciis suis, ipsi doming pro
quinquaginta marcis, in rebus, quas ipsa domina tempore nubciarum suarum
dixit fuisse secum delatas, acceptis ab eadem demina plenarnie, ut asserwit,
uendidisset wre perpetuo et infrevocabiliter) possidendam ; n alijs vero pos-
sessionibus ipsorum tale dixerunt inter se concambium ordinasse, quod pos-
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sessiones ipsorum orphanorum . . . (.agio existentes, Scemrdereky et bewrus-
heg uocate, cum utilitatibus suis omnibus et pertinencijs, cessissent fratri G.
superius m{emorato);) possessionibus vero ipsius fratris (. in Comitatu Nitri-
ensi constitutis, Frept, HNaywag () et Kva(ch) uocatis, antedictis orphanis
comitis Chaba manentibus perpetuo pacifice et guiete, et quia nominate partes
prescripta uestris privilegialibus litteris ad robur perpetue firmitatis uolunt
confirmari; eisdem nostri gracia, cum ad uos accesserit (sic), super premissis
uestras litteras conferre wvelitis.

E Nro. 100, unde etiam Datum apparet. — Wenzel (Cod. Arpad. IV. 229.)
integram constructionem parenthesi inclusam, exmisit. — Ex hoc diplomate patet,
Nobiles etiam post ingressum in ordinem bona retinuisse.

s —

100,

1280. mense Aug. — Capitulum Strigon, transseribit Nrum gg.

A B C

Magister L{ucas) prepositus et Capitulum ecclesie Strigon. Omnibus x.
fidelibus, presentes litteras inspecturis, salutem in salutis largitore. Ad uniuer-
sitatis uestre noticiam harum serie uolumus peruenire, Quod dominus Vincen-
cius, dei gracia Episcopus Nitriensis, suas nobis direxit litteras sub hac forma:

Sequitur Nrus. gg.

Nos igitur juxta continenciam predictarum litterarum domim W. epi-
scopt Nitriensis et quia dictus frater Giothhardus) de Ordine fratrum minorum,
uiri (sic) nobilis de Luwdan, predictas litteras ueras esse asseruit coram nobis,
In huius rei testimonium presentes concessimus litteras, sigilli nostri (muni-
mine} roboratas. Datum per manus discreti uiri, magistri Sixti, Lectoris ec-
clesie nostre, Anno domini M® CC". Octuagesimo . . . Mensis Augustj.

Sig. & rubro et viridi serico pendet. Orig. humore exesum in Musaeo Nat.
Hung. — Ed. Wenzel Cod. Arpad. 1V, z22q.

101.

1280. 6. Sept. — Philippus Episcopus Firmanus, Apostolicae Sedis Le-
watus, in Castro Sfrigon. commoratur Octavo idus Septembris.

Fejér Cod. dipl. V. IIL, 15,

ih*
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102.

1280, 5. Oct. — Lodomerius Archiepiscopus Strigon. pro terra Comitis Mikd
de genere Széch, inter terras Archiepiscopales 5z6l0s et Fodémes existente, terram
suam, in territorio Hetény sitam, cedit coram Capitulo Strigon.

A B C

Vniuersis k. fidelibus, presentes Litteras inspecturis, Capitulum Strigo-
niensis  ecclesie  salutem in domino. Ad vniuersitatis vestre noticlam tenore
presencium volumus peruenire, Quod wvenerabilis pater, dominus et archiepi-
scopus noster reuerendus, dei gracia dominus Lodomerius, de nostro et om-
nium iobagionwm suorum beneplacito et consensu, terrulam suam, in territorio
ville ffefin existentem mixtim cum terris hominum aliorum, Nobili viro, comiti
Myeconi, filio comitis Myconis de Genere Scech, et cius posteritatibus vniuersis
in concambio et permutacione terre eiusdem comitis Myconis, inter terras
archiepiscopales, Zofews et Fydemes vocatas, exstentis, dedit et assignauit
perpetualiter  possidendam, quam qudem terram suam  pdem comes Myco,
coram nolns personaliter constitutus, de propria voluntate eidem domino
archiepiscopo nostro et eils successoribus vniuersis € conuerso obtulit et
trachdit 1ure proprietatis tenendam perpetuo ¢t habendam, ac i corporalem
possessionem  dictarum terrarum  dominus noster archiepiscopus et comes
Myco sepedicti, seipsos fecerunt mutuo et Legitime introduci, concorditer at-
tendentes, quod huiusmoedi permutacio terrarum virique ipsorum sit congruens,
expediens, utilis et ccam fructuosa. Insuper tam dominus archiepiscopus
noster, quam eciam comes Myco quemlibet ipsorum alternatim et vicissitu-
dinarie assumpserunt expedire proprijs laboribus et expensis ab  omnibus
questiombus, racione dictarum terrarum emergentibus contra cos. In culus
rey testimonium et perpetuam firmitatem, ad peticionem domini archiepiscopi
et comitis Myconis predictorum, presentes litteras nostro Sigillo dedimus com-
munitas. Datum per manus Discreti vini magistri Syxti, Ecclesie nostre Lecto-
ns. Anno domini M* C C" Octuagesimo, tercio Nonas mensis QOctobris.

Sig. mynns e serico albo et rubro dependet. Orig, in Arch. Prim. Sec. Lad.
C. fase. 1. Nro. 6. — Ed. Cod. Strig. L 57.

103.

1280. 16, Oct. — Lodomerius Archicpiscopus Strigon. cum aliis Episcopis
literas Ladislai 1V. Regis, Timotheo Episcopo Zagrabiensi concessas, transsumit.

Lodomerius, dei gracia Archiepiscopus Strigon., elusdemque loci Comes
perpetuus, Dionisius Jauriensis, Petrus Transiluanus, Thomas Waciensis, Mi-
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seracione diuina Episcopi, Vninersis xpi. fidelibus, presentes litteras inspecturis,
Salutem In Vero salutan. Nouerit Vestra vniuersitas, Quod Venerabilis pater,
dominus Thymotheus, dei gracia Episcopus Zagrabiensis, exhibuit nobis quod-
dam privilegium excellentissimi domini nostri Ladislaj, dei gracia Regis
Hungarie, in hec verba:

Sequuntur literae Ladislai IV, de a. 1297., quibus ,gratam et com-
mendabilem fidelitatem et meritoria et multiphaia obseqma Ven. patris Thy-
mothe] — - Episce. Zagr., - - quibus Idem In Regni nostri Negocijs et
Coram nostre Maiestatis oculis absque alique offensioms scrupulo studuit
multipliciter complacere, attendentes, - — - contulimus sibi et per cum [pi-
scopatui Zagrab. Comitatum de Berzencze, cum collecta Marturinarum et
septem denariorum - = -

Nos itaque ad peticionem dicti domini Thymothe] episcopi Zagrabiensis
ipsum priuilegium predicti domini nostri sub dupplici Sigille pendenti Inuenien-
tes non Cancellatum, nec abrasum, vel in aliqua sui parte Viciatum, de Verbo
ad Verbum legi et transcribl fecimus et In perpetue rei memoriam presens
scriptum  Sigillorum nostrorum  Munimine consignari. Datum  Strigensy decimo
septimo kalendas Nouembrns, Anno domini Millesime ducentesimo octuagesimo.,

E transsumpto Mathiae Regis a. 14806, Orig. in Arch. AEppatus Zagrab. Pri-
vil. Nro 35. — Ed. Tkalesics Mon. Episc. Zagrab. L. 202. Wenzel Cod. dipl. Ar-
pad. XIL 3o8.

104.

1280. 17, Oct. — Capitulum Strigon. testatur, .quod nobiles viri Comes
Dionysius, filius Aemen et magister Kemen, f(lius Lavrentii, quondam Pala-
tini, fratris eiusdem® divisionem inter se peregerint. ,Ad  cuins evidencius
argumentum mn ecasdem possessiones per hominem venerabilis patns, Domim
Lodomern, Dei grata Archiepiscopt nostri, ad hoc specialiter assumtum, se
dixerunt esse legitime introductos. ,Datum per manus discreti viri, magistri
sixti, Ecclesiae nostrae Lectoris, 16, kal. Nov.®

Fejér Cod. dipl. V. TII. 30. — Rarum hoc est exemplum introductionis per
homines Archiepiscopi.

1.

1280, 6. Nov. — Elisabetha Rewina senior quingentas capecias, (uas
Ladislaus Rex de decimis Feclesiae Scepusiensis ad castrum Scepus depu-
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tavit, cum per ammonicionem Philippi Legati .et per consilium fidelis nostri
magistri Luce, sancte sfripon. ecclesie prepositi, aule nostre cancellarii,® cum
salute animae suae recipere eas non posse intellexisset, plene restituit. Da-
tum in villa Cygra feria quarta proxima ante octauas omnium sanctorum.

Cod. dipl. patr, VL. 261.— Luecas hie, quem Memoria Basilicae Strigon. pag.
121. eundem cum magistro Taab fuisse erronee asserit, se a. rz8z. ,miseracione
divina praepositum Ecclesiae s. Martini de Scepus, aulae maioris reginae Hungariae
Cancellarium® appellat. (Fejér Cod. dipl. V. 11l 134.) FErgo Lucas cum Elisabetha
Regina seniore, postquam haec favore Regis Ladislai, filii sui, et consensu DBaro-
num dominium provinciae Scepusiensis obtinuisset, (Fejér ibid. 4o.) Seepusium
discedens, Praeposituram Strigoniensem cum Scepusiensi a. 1281, post mortem
Muthmerii Praepositi Scepus, commutavit. Sed iam a. 1282, vitam posuisse videtur,
quia anno hoc in officie Cancellarii successorem habuit Poukam Episcopum Sir-
miensem (ibidem pag. 120.) in Praepositura autem Bartholomaeum (Wagner Ana-
lecta Scepus. IIL 13.) Caeterum sub brevi etiam regimine magnum Capitulo bene-
ficium exhibuit, Collegium nempe Canconicorum sex npovis Canonicis auxit et e
decimis dotavit. [Fejér ibidem pag. 134.)

FLLITS

1280, —Lodomerius Archiepiscopus Strigon, terram Levanchtelke cedit Andreas,
nobili de Hatvan, pro terra ciusdem Hatvan, coram Cruciferis Strigon.

Frater Petrus, magister domus hospitalis sancti Regis Stephani de Stri-
gonio et Conuentus eiusdem, omnibus xpi. fidelibus, presentem paginam ha-
bituris, salutem in domino sempiternam. Ad vniuersorum noticiam harum serie
volumus peruenire, quod accedentes ad nostram presenciam Comes Pasca,
officialis venerabilis patris L., diuina et apesfolica miseracione sancte Strigon.
ecclesie archiepiscopi, vice et nomine dicti domini sui, ex una parte; Andreas,
filius Johannis, nobilis de Floswon, ex altera; Idem Comes Pasca confessus
est viua uoce, quod dictus dominus archiepiscopus quandam particulam terre
sue, Lewanchfelnky nuncupatam, dedisset in concambio andree antedicto. E
conuerso dictus andreas dixit, quod dedisset et assignasset terram suam he-
reditariam, Hofwen vocatam, domino L. archiepiscopo, luxta terram eiusdem
domini archiepiscopi a parte occidentali adiacentem. Cursus autem metarum
dicte terre talis est: Prima meta incipit iuxta domum Thome, filij Secereci-
merij, ubi est quedam meta pyrs (sic) pro meta deputata, et inde proecgreditur
uersus meridiem ad quoddam nemus magnum et ex codem nemore asscendit
ad quendam collem et satis protenditur in eodem, et inde prouenit ad
quandam modicam planiciem, inter siluas existentem; de illa quidem planicie
asscendit in quendam montem, Heylck nominatum: de illo autem Beylch
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dirigitur ad viam, que venit de villa Thysiuna, et in eadem via peruenit ad
quasdam sex metas, vbi inter plures terras distincciones faciunt, sicut fertur;
de illis autem sex metis vadit iuxta terram Avdynds, et venit ad aliam viam,
que venit a kvkyms, vbi sunt quatuor mete; de illis autem quatuor metis
tendit in eadem wia iuxta terram predicti Thome, et peruenit ad priorem
metam, vbi est ipsa arbor pyrj, et sic terminatur. Ceterum ordinatum est
inter ipsos, quod ab omnibus impetitoribus super terra, quam dominus archi-
episcopus 1psi Andree contulit, eundem tenetur expedire; Ipse eciam A. e
conuerso super terra, quam domino archiepiscopo collocauit, ab omnibus
inquietatoribus tenebitur expedire proprijs laboribus et expensis. Vi igitur
huius concambij, seu mutacionis series mter ipsos robur perpetue firmitatis
optineat, presentes concessimus litteras, sigilh nostri munimine confirmatas.
Datum anno domini M" cc® Lxxx®